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استمداد از آذری های ایران برای کمک رسانی به سیل زدگان در جنوب جمهوری آذربایجان!

ای آذربایجان شرقی مبادا نق بزنی! ای تبریز راحت باش. به این طرف غبطه نخور. در این طرف پولهای آوارگان تصاحب

می شود

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

درپی تبلیغات گسترده مقامات و رسانه های باکو در خصوص کمک به زلزله زدگان در استان آذربایجان شرقی ، یک سایت اینترنتی جمهوری آذربایجان در اقدامی قابل تامل از آذری های ایران برای

کمک رساندن به سیلزدگان در جنوب جمهوری آذربایجان استمداد کرد.

سایت " صدای میرزا خزر " ( میرزا خزرین سسی ) به کنایه نوشته است: "کجایی تبریز، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی! به فریادمان برسید که دوسال است که به زیان دیدگان از سیلابهای رودخانه

های کورا و ارس کمکی نمی رسد."

سایت اینترنتی میرزاخزر افزوده است :" ای آذربایجان شرقی مبادا نق بزنی! ای تبریز راحت باش. به این طرف غبطه نخور. در این طرف پولهای آوارگان تصاحب می شود. در این طرف قربانیان زلزله را

بدون یاری و در چادرهایی که پشت ندارند ، رها کرده فرار می کنند. 460 میلیون منات بودجه دولتی اختصاص داده شده برای کمک به زیان دیدگان از سیلابهای رودخانه های کورا و ارس را نوش

جان کرده و از رویش هم آب نوشیده اند.در این طرف، مافوق وزیر کمال الدین حیدروف وجود دارد. چه خوب که شما چنین شخصی ندارید. در غیر این صورت بی پشتیبان می ماندید. در این

طرف،بیچارگانی که از دو سال قبل در نتیجه سیلاب رودخانه های کورا و ارس، بی خانه و کاشانه شده اند، به علت اینکه در دادگاه های جمهوری آذربایجان نمی توانند حقوق خود را تامین کنند، از

کمال الدین حیدراف وزیرحالتهای فوق العاده این جمهوری که براساس گزارشهای موجود ثروتمندترین عضو باند متمولان جمهوری آذربایجان می باشد، به دادگاه حقوق بشر اروپا شکایت کرده اند.

چندسال نیز طول خواهد کشید که دادگاه حقوق بشر اروپا به این شکایت رسیدگی کند. بنابراین چه کسی از این انسانهای مظلوم پشتیبانی خواهد کرد؟ از شما می پرسم ای تبریز، ای آذربایجان

شرقی! چه کسی ؟

این را نیز فراموش کردیم. در این طرف، ضیاء محمداف، وزیر حمل و نقل وجود دارد که برای مرمت 224 کیلومتر جاده یک میلیارد منات مصرف می کند!! شما این را ندارید؟ اگر ندارید، خوشحال

باشید./خ

میرزا خزر"

پایان پیام.
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